
 

 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. Bankovní spojení:  

Spojovací 293 č. účtu:  

281 66 Jevany IČ: 25102699 

 DIČ: CZ25102699 

 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49838 

 

 (dále jen „DBZ“) 

Smlouva o zprostředkování pořadu 
 

Smlouva č.: 09/04/2020 

 

Pořadatel: Městské kulturní středisko Havířov 

zastoupené: ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

IČO: 00317985 DIČ: CZ00317985 

Bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

Email pro zaslání faktury:  

                                
 

Datum: 9. 4. 2020  v 19 hod 
 

 

Místo: velký sál KD Petra Bezruče, Hlavní třída 31a, 736 01 

Havířov - Město 
 

 

Pořad: 

 

A.Ayckbourn:  „KDES TO BYL(A) V NOCI?“ 

 
 

Honorář za jedno představení: xxx,-Kč + 21%  DPH 

   

Dopravu hradí pořadatel přímo dopravcům v hotovosti v den uskutečnění představení 

Dopravu zajišťuje firma  

1 auto  kulisy + technici, 1 auto herci 

Ubytování zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DBZ . 

Požadavek: ano 

 

Pořadatel uhradí DBZ XXX,- Kč + 21% DPH  do 14 dnů od data vystavení faktury převodem na 

běžný účet u společnosti XXX., č. účtu: xxx. 

 

Pořadatel hradí autorský honorář prostřednictvím agentury  DILIA, Krátkého 1, 190 00  Praha 9, na č. 

účtu:XXX ve výši  XX  % z hrubých tržeb včetně předplatného za každé představení, z toho X% 

(slovy XX procent) netto pro zahraniční agenturu. V případě netto částek se nadpočítává pořadateli 

režijní srážka Dilia ve výši XX% + bankovní výlohy + DPH. Dále hradí pořadatel tantiémy  

INTERGRAM, Na Poříčí 27, 110 00  Praha 1 ve výši XX Kč + DPH na č. účet:XXX. Pokud 

pořadatel uvádí pořad bez výběru vstupného, vychází výše tohoto autorského honoráře z částky  

vyplacené DBZ. 

 

Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem konání 

představení, uhradí pořadatel DBZ XX % honoráře + DPH. 

 



Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací 

ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v 

Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů  

Divadla Bez zábradlí s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským 

kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 

organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

    

Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy. Nedílnou součástí smlouvy jsou 

technické požadavky uvedené v příloze této smlouvy. 

 

Pořadatel si ponechá dvě provedení smlouvy a jedno potvrzené vrátí DBZ. 

 

 

V Havířově dne 25.11.2019                             V Praze dne 11.12.2019 
 

 

 

 

 

 

........................................................................  .......................................................................... 

Pořadatel Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 

Mgr. Yvona Dlábková                             Tereza Nyklová 

ředitelka MKS Havířov                            tajemnice divadla 



Příloha č. 1 ke smlouvě č.: 09/04/2020 

 

Při podpisu smlouvy vyznačte, které z uvedených variant technických podmínek se zavazujete 

splnit,  (pokud příloha ke smlouvě v jednotlivých bodech varianty nabízí)  aby naši technici byli 

na uvedenou variantu připraveni.  

Pokud  potřebujete konzultovat některé technické problémy s našimi techniky, volejte je prosím 

přímo na jejich telefonní čísla. 

 

TECHNICKÉ POŽADAVKY „KDES TO BYL(A) V NOCI?“ 

 

1. JEVIŠTĚ: 

- rozměry: 8m (šířka) x 7m (hloubka) od opony 

- nutnost vrtat do podlahy – připevnění kulis 

- nástupy zezadu a z obou stran 

- NUTNÁ OPONA 

- 2 rekvizitní stoly!!, 1 věšák (jakýkoli), 1 zrcadlo 

- černá jevištní podlaha – dřevěná prkna natřená na černo nebo černý divadelní koberec 

- 2  jev. technici- k dispozici 3 hodiny před představením a 1 hod. po  představení + pomoc při 

vykládání a nakládání 

Jevištní mistr 

 

2. SVĚTLA:    

- kabina osvětlovače- výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3 hodiny před 

představením 

- 3 reflektory levý portál 

- 3 reflektory pravý portál 

- 4 reflektory levá strana hlediště 

- 4 reflektory pravá strana hlediště 

Mistr světel 

 

 

3. ZVUK:     

- kabina zvukaře- výhled na jeviště, odposlech, místní zvukař k dispozici 3 hodiny před představením 

- 1x mixážní pult s třemi nezávislými výstupy 

a) do reproduktorů předních 

b) do levých  reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 

c) do pravých  reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 

- 1x minidisk s funkcí A-PAUSE 

Mistr zvuku:  

ZÁJEZDOVÝ ZVUKAŘ:  

 

 

4.DOPRAVCE:  firma  

 
V Havířově dne 25.11.2019                           V Praze dne 11.12. 2019 

 

 

 

 

 

 
........................................................................  .......................................................................... 

Pořadatel Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 

Mgr. Yvona Dlábková                                  Tereza Nyklová 

ředitelka MKS Havířov                                 tajemnice divadla 


